
 

Б е ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

(V засідання)  

 

РІШЕННЯ 
 

від 02 листопада 2018 року         № 1124 

 

Про взяття на баланс та визначення 

балансоутримувача 

 
З метою забезпечення права громадян(квартиронаймачів) на безоплатну  

приватизацію у відповідності до Закону України «Про приватизацію 

державного житлового фонду» пункту 10 Постанови Кабінету Міністрів 

України від 20.04.2016 року №301 «Про затвердження Порядку списання з 

балансу багатоквартирних будинків», статей 25, 26 та 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 

комісії міської ради з місцевого самоврядування, законності, правопорядку, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Визначити Бережанське міське комунальне підприємство «Господар» 

балансоутримувачем житлових квартир зазначених в додатку №1 цього 

рішення. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 



Додаток №1  

до рішення сесії міської ради 

від 02.11.2018року №1124 

 

№ 

п/п 

Адреса житлової квартири Квартиронаймач 

1 вул. Лепких, 40/1 Булишин С.Т. 

2 вул. Тернопільська, 5 а/2 Пудельський В.І. 

 

Секретар міської ради       Гончар П.В. 


